
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DE AMICIS” TREVIGLIO 

VIALE PARTIGIANO, 25 - 24047 TREVIGLIO (BG) - TEL 0363/307056 

E-MAIL: bgic8ae00e@istruzione.it - PEC: bgic8ae00e@pec.istruzione.it 

HTTP://www.icdeamicistreviglio.edu.it 

CF 93045780165 - COD. MECC. BGIC8AE00E - COD. FATT. UFLN7M 

 

 
 

All’ A.A. Iannotta Daniela 

Alla Docente Carnevale Teresa 

Al Docente Corbi Tommaso 

  

Sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di Gara – Commissione Giudicatrice 

All’Albo On line 

Agli Atti 
 

 
OGGETTO: Decreto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature avvisi 

di selezione relative all’attivazione dello “sportello psicologico” scuola infanzia ,primaria e 

scuola secondaria di I grado 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Visto il Dlgs 36/2023; 

Visto il PTOF di Istituto aa.ss. 2023/25; 

Valutato che si rende necessario effettuare la valutazione delle candidature relative agli avvisi di 

cui all’oggetto. 

 

DECRETA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1  

(Costituzione della Commissione) 

1. È costituita la Commissione ai fini della valutazione di quanto segue: 

 Avviso di selezione – sportello psicologico scuola infanzia prot.n.8196 del 12.11.2025 

 Avviso di selezione – sportello psicologico scuola primaria prot. n. 8195 del 12.11.2025 

 Avviso di selezione – sportello psicologico scuola secondaria di I grado prot. n. 8194 del  

     12.11.2025 

      

BGIC8AE00E - ANTSJCT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008231 - 13/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA ROLLO



 

 

 

 

 
 
 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 

Commissione 

3. I lavori della Commissione sono svolti a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 

compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese.  

4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 

conflitto di interessi dei singoli commissari.  

 

Articolo 2 

 (Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le candidature pervenute entro 

i termini di scadenza fissati.  

2. La Commissione istituita con il presente Decreto redigerà apposito verbale con relativa 

graduatoria finale. 

3. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di Gara e Contratti   

 

La Dirigente Scolastica 
   Prof.ssa Annamaria Rollo 

 
 
 

 

Presidente IANNOTTA DANIELA 

Componente CARNEVALE TERESA 

Componente CORBI TOMMASO 

BGIC8AE00E - ANTSJCT - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008231 - 13/11/2025 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da ANNAMARIA ROLLO


		2025-11-17T08:42:23+0000
	ANNAMARIA ROLLO




